Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ 2023            №_______

город Серов

О внесении изменений в
административный  регламент
предоставления муниципальной
услуги «Предварительное
согласование предоставления
земельного участка», утвержденный
постановлением администрации
Серовского городского округа от
24.11.2021 №1503

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с

Федеральным законом от 05 декабря 2022 года № 509-ФЗ «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5
Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации», в соответствии с постановлением администрации Серовского
городского округа от 17.12.2018  № 2067 «О разработке и утверждении
административных регламентов осуществления муниципального контроля и
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»,
утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа
от 24.11.2021 №1503, следующие изменения:

 в абзаце первом пункта 14 слова «30 дней» заменить словами «20 дней».
2. Отраслевому органу администрации Серовского городского округа

«Комитет по управлению муниципальным имуществом» внести изменения в
сведения о муниципальной услуге в реестре государственных и
муниципальных услуг Свердловской области в течение 10 дней со дня издания
настоящего постановления.

 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский
рабочий».

Глава Серовского
городского округа                                В.В. Сизиков

	Проект